CÂMARA DOS DEPUTADOS
              COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

1

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017

(Da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania)

Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência

determinar a reconstituição da proposição abaixo:

PL 1.350/2015 – Concede anistia aos empregados e aos servidores
públicos civis do Arsenal de Marinha do Rio de Janeiro, demitidos no
período compreendido entre dezembro de 1985 e dezembro de 1986, em
razão de haverem participado de movimentos reivindicatórios.

 Sala da Comissão, em 10 de maio de 2017

Deputado RODRIGO PACHECO

                   Presidente